Dane aktualne na dzien: 29-10-2025 07:46

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zee-dog-smycz-dla-psa-stranger-things-1-p-153093.html

ZEE DOG Smycz Dla Psa Stranger

Things L

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Rozmiar

Opis produktu

ZEE DOG Smycz Dla Psa Stranger Things L

110,30 zt
7908471102007
7908471102007
7908471102007
120cm

L

Ta smycz zostata stworzona z poliestru teteronowego, co zapewnia jej wysokag odpornos¢ na pekniecia i przetarcia. Mimo to,

materiat zachowuje odpowiednig miekkos¢, co zwieksza komfort uzytkowania.

Smycz zostata wyposazona w innowacyjne zapiecie - Super Hook, ktére obraca sie o 360°, co utatwia przyczepienie psa.
Dodatkowo, karabifczyk ma wbudowana Srube blokujaca, co zwieksza bezpieczehstwo uzytkowania.

Dane techniczne:

e Rozmiar: L
e Szerokosé: 2,5 cm
¢ Dilugosé: 120 cm

Dwie czaszki, ktére zdobig smycz, nie tylko przyciagaja wzrok, ale takze chronig szwy, co zwieksza wytrzymatos¢ produktu.
Rgczka smyczy jest wygodna w uchwycie, a materiat nie $lizga sie nawet w trudnych warunkach pogodowych.
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